נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עטייה דאמוני

הנאשם וב"כ עו"ד מאזן איוב

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנאשם מודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום, לפיכך אני מוצאת אותו אשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום שהיא נהיגה במהירות של 115 קמ"ש במקום 50 ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.

**מרים קסלסי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם בפני הורשע על סמך הודאתו בנהיגה במהירות של 115 קמ"ש במקום 50 בשד' הרצל אשדוד בשעה 23:10.

המאשימה לא הודיעה עמדתה על מאסר בטרם הודה הנאשם ורק מסיבה זו אין לשקול כלל עונש זה.

היה וימצא בלתי ראוי לביצוע עבודות של"צ יודיע על כך השירות לבית המשפט ללא דיחוי. **היה והנאשם לא יבצע את השעות במלואן, כי אז ייפסל ל- שלושה חודשים וזאת בלא צורך בקיום דיון נוסף.**

**המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.**

**ניתן והודע היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**מרים קסלסי, שופטת**